
Mandaat-, volmachts- en machtigingsbesluit Protocol Regionale tekorten 

Social Return On Investment Midden-Limburg gemeente Roerdalen 

Het college van burgemeester en wethouders en de burgemeester van de gemeente Roerdalen, ieder 

voor zover het hun bevoegdheden betreft: 

  

Gelet op: 

- Gemeentewet, artikel 160, lid 1, onder e, ‘Aangaan privaatrechtelijke rechtshandeling van de ge- 

meente’; 

- Gemeentewet, artikel 171, lid 1 en 2, ‘Vertegenwoordiging van de gemeente’; 

- Algemene wet bestuursrecht, Afdeling 10.1.1 ‘Mandaat’; 

- Burgerlijk wetboek, artikel 3:60 ‘Volmacht’ (zie bijlage 1 wettelijke bepalingen) en· gemeentelijke 

bevoegdheidsregeling voor mandaat en volmacht; 

besluit: 

1. de portefeuillehouder Sociaal Domein mandaat, volmacht en machtiging te verlenen voor het, in 

gezamenlijkheid met de portefeuillehouders van de andere gemeenten in Midden-Limburg, nemen 

van besluiten in het kader van het Protocol Regionale tekorten Social Return On Investment 

Midden-Limburg (bijlage 1), alsmede het aangaan en ondertekenen van addenda terzake; 

2. dit besluit treedt in werking op de dag na publicatie en kan worden aangehaald als: ‘Mandaat, 

volmachts- en machtigingsbesluit Protocol Regionale tekorten Social Return On Investment 

Midden-Limburg gemeente Roerdalen’.Aldus vastgesteld in de vergadering van 6 februari 2024, 

Aldus vastgesteld in de vergadering van 6 februari 2024 

Burgemeester en wethouders van Roerdalen 

De secretaris, 

J.J.W.M. L’Ortije 

De burgemeester, 

mr. M.D. de Boer-Beert 

Burgemeester van Roerdalen, 

mr. M.D. de Boer-Beerta 

Nr. 97557 

GEMEENTEBLAD 5 maart 

2024 

Officiële uitgave van de gemeente Roerdalen 

Gemeenteblad 2024 nr. 97557 5 maart 2024 1 


